1

政策会議 議事概要

１ 日 時 令和３年１２月２４日（金） １６時１５分 ～ １６時３０分

２ 場 所 第一会議室

３ 出席者

４ 議 題

市長、両副市長、総務局長、総合政策局長、財政局長、総務局次長、総合政策部長、

所管局長、教育次長及び所管部長

旧花見川第二中学校跡施設の活用方針【方針決定】

（財政局、教育委員会）

［決定事項］

旧花見川第二中学校跡施設について、県立特別支援学校として活用することを決定する。

財政局長、資産経営部長  ～資料に沿って説明～

（質問・意見等）

市長 特に意見もないため、決定事項のとおり方針決定とする。

― 結果 ―

 決定事項のとおり方針決定とする。

５ 照会先

 ・会議の運営について

   総合政策局総合政策部政策調整課 ＴＥＬ ０４３－２４５－５０５６

 ・議題について

   財政局資産経営部資産経営課 ＴＥＬ ０４３－２４５－５２８６